Nechutová, Jana

Auctoris ad sua ipsius opera revocationes

In: Nicolaus Dresdensis. *Querite primum regnum Dei*. Nechutová, Jana (editor). Vyd. 1. Brno: Universita J.E. Purkyně, 1967, pp. 108-109

Stable URL (handle): <https://hdl.handle.net/11222.digilib/119855>

Access Date: 06. 12. 2024

Version: 20220831

Terms of use: Digital Library of the Faculty of Arts, Masaryk University provides access to digitized documents strictly for personal use, unless otherwise specified.

Auctoris ad sua ipsius opera revocationes

Conclusiones de materia sanguinis — (De conclusionibus doctorum in Constantia)	f. 114v ^a
De imaginibus	f. 125v ^a
De oratione Dominica (Super Pater noster)	f. 116r ^b , 125r ^a 129r ^b
De quadruplici missione	f. 116v ^b
De usura	f. 117r ^b
Puncta	f. 117r ^a , 122r ^b

Adnotationes in marginibus codicum manu scriptorum

Adnotationes marginales codices *C* et *M* tantum habent; in *U* omnino non apparent.

Adnotationes, quibus in extenso marginibus inscriptis scribæ verba, in textu per abbreviationes citationes adducentia, explicaverunt, non adduximus. Omittuntur etiam assignationes thematicorum correctionumque textus marginibus inscriptæ, quas utrasque in apparatu critico vide.

I. Codex C

f. 101r margo dexter	nota
f. 101v margo dexter	caritas
margo sinister	nota
f. 101r margo superior	sequens materia in XV foliis sapit heresim et scandala est
f. 108v margo sinister	de usura
f. 109r margo sinister	Leviticus 25
f. 109r margo dexter	de homicidio
f. 112r margo dexter	verus sacerdos Iudas
f. 113v margo sinister	unus contradixit concilio
f. 114r margo dexter	baptisma hereticorum

II. Codex M

f. 110r margo dexter	erraverunt a bono triplex bonum utile delectabile honestum duplex ratio multiplex error hominum
f. 111r margo dexter	veritas non est tacenda, licet multi propter eam trucidantur

- f. 111v margo sinister de vita
- f. 112v margo sinister caritas
de suffragiis mortuorum
- f. 114v margo sinister vanum
- f. 119r margo dexter in casu necessitatis
de suffragiis mortuorum
non committenda est symonia
de confeccione
- f. 119v margo sinister quod non conficit indignus
qui scit malum sacerdotem et facit eum ministrantem,
particeps eius est
- f. 120r margo dexter de symoniacis
Gregorius
quod non dare eis
de episcopis
de factis malorum
- f. 120v margo sinister malus unionem non potest dare, quod est
sacramentum
qui rite est ordinatus
panis
- f. 121r margo dexter ex consuetudine celebrantes
margo inferior Num. 26° dicens: Separamini a thabernaculis
hominum istorum durissimorum et nolite tangere de
omnibus, que sunt in eis, ne simul pereatis in peccatis
eorum. Ostendens, ut qui se a Chore et Datan et
Abiron non separasset, statim penas pro impia
communione exsolvisset. Ubi ostenditur omnis omnino
cum auctoritatibus supplicio eorum coniungi, qui
fuerunt peccato eorum contaminati. Hec ibi.
- f. 121v margo sinister Crisostomus; fides; spes
de symea
qui communicant malis
- f. 122r margo dexter simea
- f. 123r margo dexter dolentes mercatores
- f. 123v margo sinister de adulatoribus
- f. 125v margo sinister dilatati
meretrix
- f. 126r margo dexter sequela
- f. 126v margo sinister possessio
- f. 132r margo dexter de benediccione
- f. 133r margo dexter osculum pacis
- f. 133v margo sinister de oracione
- f. 134r margo dexter quod omnes communicabant
- f. 138v margo superior in nomine
- f. 140v margo sinister littera occidit
- f. 141r margo dexter periurium
per elementa
- f. 141v margo sinister Michael